Et benevolentiam erga me tuam humanitatemque

singularem eœ litterse quas diversis temporibus binas

dedisti, aperte mihi significarunt. Quarum priores simul

atque mihi sum reddit^e, etsi meum fuit de isto tuo in

me animo tibi per îitteras gratias agere ; tamen id sine

aliqua testificatione me^e in te observantiie fieri nolebam

atque hac de causa Missale tuis laboribus diligentiaque

correctum tuaque et 111""' Cardin. Granvellani opéra et

favore mihi, illud ut imprimerem, commissum, una cum

meis Utteris ad te deferendum dono in animo habebam.

Quod cum veredarii propter sarcin^e pondus prêter

meamspem récusassent, fuit id quidem mihi tam mo-

lestum quam fuisset gratum si illud ad te perlatum

libenti, ut confidebam, animo accepisses. Cum vero

aliam in singulas iioras occasionem expectarem, qua meo

hac in re desiderio satisfacere possem, obtuUt illa sese,

qua ad eum quem dixi Cardinalem majorem quamdam

sarcinam Neapohm, ubi ipse est, V Non. Octob. defe-

rendum dedi, simulque a Dno D. Geneveille meum ut

illud munusculum tibi meo nomine offerret per Iitteras

majorem in modum petii. Jam vero cum altéras huma-

nissimas scriptas ad me dederis, vereor ne iis prius fue-

rim oppressus quam eas quas ad te dedi acceperis. Quod

si est, me^ me tarditatis abs te veniam petere oportet :

quam quidem, pro insigni illa qua prasditus es morum
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facilitate, me facile impetraturum puto. Quem ad me

misisti librum, eum propediem imprimam, nam et hanc

et eas omnes res quse ad te tuosque pertinebunt summo

studio diligentiaque semper curabo, mihique antiquius

erit plane nihil quam ut ea qu^e abs te ad me mandata

perferentur quam diligentissime exequar. Equidem me,

ut sum, ita tibi esse devinctum non solum confiteor sed

etiam vehementer gaudeo, daboque operam ut omni

tempore quam gratissimus erga te esse cognoscar
;

meaque in te observantia efficiam ut tuam summam

amplitudinem ac dignitatem non minori esse cur^ quam

casteris iis quos in gratiam recepisti tuam, et tu ac

omnes homines intelligant. Vale.

Antverpiae, 8 Idus januarii 1572.

30e. — Plantin à Ferdinand de Torres.

(Plantin a reçu les lettres du Cardinal Caraffa. Ayant appris que

Fernando de Torres est un agent du Cardinal de Granvelle à Rome,

il est prêt à lui rendre service. Il le remercie de ce qu'il lui a promis

le bref du pape pour imprimer les Heures et lui serait encore plus

obligé pour un privilège plus étendu, ne mentionnant pas les états